

Årsredovisning

Kvarntorphemmet Nässjö AB

559048-0827

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 – 2025-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Sofia Agram , Styrelseledamot
2025-11-24

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver vandrarhemverksamhet under särskilda företagsnamnet Vandrahemmet i Eksjö.
Företaget har sitt säte i Eksjö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Eget kapital är förbrukat.

Denna årsredovisning är tillika kontrollbalansräkning 1.

Stämman beslutar vid godkännande av denna årsredovisning att verksamheten ska drivas vidare och att ny kontrollbalansräkning ska upprättas inom åtta månader.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2405-2504	2305-2404	2205-2304	2105-2204
Nettoomsättning	580	1 386	657	150
Resultat efter finansiella poster	-232	-319	-36	12
Soliditet %	-25	44	62	75

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% till följd av minskning av efterfrågan på företagets tjänster.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	459 288	-318 917
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-318 917	318 917
- Årets resultat			-231 696
- Belopp vid årets utgång	50 000	140 371	-231 696

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	140 371
Årets resultat	-231 696
Summa	-91 325

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-91 325
Summa	-91 325

RESULTATRÄKNING

1

	2024-05-01 2025-04-30	2023-05-01 2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	580 434	1 385 816
Övriga rörelseintäkter	50 294	50 547
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	630 728	1 436 363
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-12 526	-54 092
Övriga externa kostnader	-415 858	-763 864
Personalkostnader	-395 700	-871 111
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-2 567	-60 000
Summa rörelsekostnader	-826 651	-1 749 067
Rörelseresultat	-195 923	-312 704
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 218	58
Räntekostnader och liknande resultatposter	-36 991	-6 271
Summa finansiella poster	-35 773	-6 213
Resultat efter finansiella poster	-231 696	-318 917
Resultat före skatt	-231 696	-318 917
Årets resultat	-231 696	-318 917

BALANSRÄKNING

1

		2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	56 467
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		0	56 467
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	39 800	39 800
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		39 800	39 800
Summa anläggningstillgångar		39 800	96 267
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		30 200	9 710
Övriga fordringar		12 192	96 725
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		19 450	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		61 842	106 435
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		61 030	228 083
<i>Summa kassa och bank</i>		61 030	228 083
Summa omsättningstillgångar		122 872	334 518
SUMMA TILLGÅNGAR		162 672	430 785

BALANSRÄKNING

	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	140 371	459 288
Årets resultat	-231 696	-318 917
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-91 325	140 371
Summa eget kapital	-41 325	190 371
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	117 442	135 488
Leverantörsskulder	24 867	2 573
Skulder till koncernföretag	33 248	46 477
Övriga skulder	13 440	40 876
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	15 000	15 000
Summa kortfristiga skulder	203 997	240 414
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	162 672	430 785

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-04-30	2024-04-30
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	77 000	300 000
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Försäljningar/utrangeringar	-77 000	-223 000
Utgående anskaffningsvärden	0	77 000
Ingående avskrivningar	-20 533	-20 000
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	23 100	59 467
Årets avskrivningar	-2 567	-60 000
Utgående avskrivningar	0	-20 533
Redovisat värde	0	56 467

Not 4 Koncernuppgifter

Bolaget äger 100% av aktierna och 100% av rösterna i 559183-9849 Kvarntorphemmet HVB AB

UNDERSKRIFTER

Eksjö

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

Sofia Agram

Sofia Agram

Styrelseledamot

2025-11-17